
ZARZĄDZENIE NR 55/2017
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w  wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z  § 1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 182/XXXII/2016 
Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 49 319 355,45 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 46 758 084,45 zł,

b) majątkowe w kwocie 2 561 271,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie       53 412 017,45 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 41 704 958,80 zł,

b) majątkowe w kwocie 11 707 058,65 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia  załącznikiem nr 2„

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 4. Ustala się plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia załącznikami 
Nr 3 i  3a”

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 4AC19184-9E23-408C-832C-1DFAE07E74D2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok  -  Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 200 500,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 128 316,10 1 328 816,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 128 316,10 128 316,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 128 316,10 128 316,10

855 12 235 153,91Rodzina 0,00 4 124,00 12 239 277,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85595 0,00Pozostała działalność 0,00 4 124,00 4 124,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 4 124,00 4 124,00

46 625 644,35razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 541,61 0,00 0,00 12 541,61

0,00 132 440,10 46 758 084,45

majątkowe
2 561 271,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 760 921,00 0,00 0,00 1 760 921,00

0,00 0,00 2 561 271,00

Id: 4AC19184-9E23-408C-832C-1DFAE07E74D2. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 186 915,35

1 773 462,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 773 462,61

0,00 49 319 355,45132 440,10

Id: 4AC19184-9E23-408C-832C-1DFAE07E74D2. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Plan wydatków  budżetowych na 2017 rok  -  Zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 849 753,00 80 650,00 0,0080 650,00 0,00 0,00 4 769 103,004 769 103,000,00 0,00 0,00 4 194 903,00 0,0080 650,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 978 069,10

128 316,10
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

208 966,10
128 316,10

0,00

208 966,10
128 316,10

0,00

2 516,00
2 516,00

0,00

206 450,10
125 800,10

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 769 103,00
0,00
0,00

4 769 103,00
0,00
0,00

4 194 903,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

128 316,10
128 316,10 128 316,10

128 316,10
0,00

128 316,10
128 316,10

0,00

2 516,00
2 516,00

0,00

125 800,10
125 800,10

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
369,05
369,05 369,05

369,05
0,00

369,05
369,05

0,00

369,05
369,05

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 146,95
2 146,95 2 146,95

2 146,95
0,00

2 146,95
2 146,95

0,00

2 146,95
2 146,95

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
125 800,10
125 800,10 125 800,10

125 800,10
0,00

125 800,10
125 800,10

0,00

0,00
0,00
0,00

125 800,10
0,00

125 800,10 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 039 891,53 14 752 754,45 11 463 690,0014 023 000,20 73 434,00 0,00 287 137,08287 137,08565 926,00 90 394,25 0,00 0,00 0,002 559 310,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 039 891,53

67 541,61
-67 541,61 0,00

12 541,61
102 935,86565 926,00

0,00
0,00

14 752 754,45
67 541,61

-67 541,61

14 010 458,59
55 000,00

-67 541,61

11 463 690,00
55 000,00

-55 000,00

2 546 768,59
0,00

-12 541,61

73 434,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

287 137,08
0,00
0,00

287 137,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 765 716,28

Szkoły podstawowe

8 598 579,20 6 894 905,008 285 937,20 1 391 032,20 0,00 312 642,00 0,00 0,00 0,00 167 137,08 167 137,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

312 642,00
0,00
0,00-45 541,61

0,00
8 720 174,67 8 553 037,59

0,00
-45 541,61

8 240 395,59
0,00

-45 541,61

6 861 905,00
0,00

-33 000,00

1 378 490,59
0,00

-12 541,61

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

167 137,08
0,00
0,00

167 137,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 303 536,00 5 303 536,00 5 303 536,00 0,00 0,00 0,005 303 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-33 000,00
0,00

5 270 536,00 5 270 536,00
0,00

-33 000,00

5 270 536,00
0,00

-33 000,00

5 270 536,00
0,00

-33 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

524 341,20 524 341,20 0,00 524 341,20 0,00 0,00524 341,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 541,61
0,00

511 799,59 511 799,59
0,00

-12 541,61

511 799,59
0,00

-12 541,61

0,00
0,00
0,00

0,00
-12 541,61

511 799,59 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

259 384,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

259 384,00 227 399,00241 799,00 14 400,00 0,00 17 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

17 585,00
0,00
0,000,00

48 000,00
307 384,00 307 384,00

48 000,00
0,00

289 799,00
48 000,00

0,00

275 399,00
48 000,00

0,00

14 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

147 792,00 147 792,00 147 792,00 0,00 0,00 0,00147 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
48 000,00

195 792,00 195 792,00
48 000,00

0,00

195 792,00
48 000,00

0,00

195 792,00
48 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4AC19184-9E23-408C-832C-1DFAE07E74D2. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

1 494 837,00

Przedszkola

1 494 837,00 1 029 229,001 445 211,00 415 982,00 0,00 49 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

49 626,00
0,00
0,00-7 000,00

0,00
1 487 837,00 1 487 837,00

0,00
-7 000,00

1 438 211,00
0,00

-7 000,00

1 022 229,00
0,00

-7 000,00

415 982,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

774 359,00 774 359,00 774 359,00 0,00 0,00 0,00774 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

767 359,00 767 359,00
0,00

-7 000,00

767 359,00
0,00

-7 000,00

767 359,00
0,00

-7 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 491 480,00

Gimnazja

2 491 480,00 2 209 850,002 373 684,00 163 834,00 0,00 117 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

117 796,00
0,00
0,00-15 000,00

0,00
2 476 480,00 2 476 480,00

0,00
-15 000,00

2 358 684,00
0,00

-15 000,00

2 194 850,00
0,00

-15 000,00

163 834,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 696 055,00 1 696 055,00 1 696 055,00 0,00 0,00 0,001 696 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

1 681 055,00 1 681 055,00
0,00

-15 000,00

1 681 055,00
0,00

-15 000,00

1 681 055,00
0,00

-15 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

91 502,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

91 502,00 81 022,0085 921,00 4 899,00 0,00 5 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 581,00
0,00
0,000,00

7 000,00
98 502,00 98 502,00

7 000,00
0,00

92 921,00
7 000,00

0,00

88 022,00
7 000,00

0,00

4 899,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

62 932,00 62 932,00 62 932,00 0,00 0,00 0,0062 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

69 932,00 69 932,00
7 000,00

0,00

69 932,00
7 000,00

0,00

69 932,00
7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

112 093,25

Pozostała działalność

112 093,25 0,000,00 0,00 0,00 21 699,00 90 394,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 102 935,86

12 541,61
0,00

21 699,00
0,00
0,000,00

12 541,61
124 634,86 124 634,86

12 541,61
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4172 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
482,31
482,31 482,31

482,31
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

482,31
482,31

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4422 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 094,46
9 094,46 9 094,46

9 094,46
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 094,46
9 094,46

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4702 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 964,84
2 964,84 2 964,84

2 964,84
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 964,84
2 964,84

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

12 399 281,91 12 399 281,91 526 583,00647 491,91 0,00 0,00 0,000,0011 751 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 908,91przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 403 405,91

6 124,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,0011 755 790,00

4 000,00
0,00

12 403 405,91
6 124,00

-2 000,00

647 615,91
2 124,00

-2 000,00

526 583,00
0,00
0,00

121 032,91
2 124,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

4 558 125,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 558 125,00 414 327,00485 395,00 71 068,00 0,00 4 072 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 072 730,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
4 558 125,00 4 558 125,00

2 000,00
-2 000,00

485 395,00
2 000,00

-2 000,00

414 327,00
0,00
0,00

71 068,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4AC19184-9E23-408C-832C-1DFAE07E74D2. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

36 000,00 36 000,00
0,00

-2 000,00

36 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

36 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
3 500,00 3 500,00

2 000,00
0,00

3 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

3 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85595

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
4 000,00

0,000,00
4 124,00
4 124,00 4 124,00

4 124,00
0,00

124,00
124,00

0,00

0,00
0,00
0,00

124,00
124,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00
4 000,00 4 000,00

4 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
124,00
124,00 124,00

124,00
0,00

124,00
124,00

0,00

0,00
0,00
0,00

124,00
0,00

124,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

53 279 577,35 41 572 518,70 25 947 912,33 17 410 393,00 8 537 519,33 1 506 407,00 13 567 805,12 11 707 058,6511 707 058,65460 000,000,0090 394,25 7 321 905,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 102 935,86

12 541,61
0,00

13 571 805,12
4 000,00

0,00-69 541,61
201 981,71

53 412 017,45 41 704 958,80
201 981,71
-69 541,61

26 063 810,82
185 440,10
-69 541,61

17 412 909,00
57 516,00

-55 000,00

8 650 901,82
127 924,10
-14 541,61

1 506 407,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

460 000,00
0,00
0,00

11 707 058,65
0,00
0,00

11 707 058,65
0,00
0,00

7 321 905,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4AC19184-9E23-408C-832C-1DFAE07E74D2. Podpisany Strona 6



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
Zał. Nr 3 do zarządzenia Nr 55/2017  z dnia 28 kwietnia 2017 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 128 316,10128 316,100,00

01095 Pozostała działalność 128 316,10128 316,100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
128 316,10128 316,100,00

750 Administracja publiczna 66 628,000,0066 628,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 628,000,0066 628,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
66 628,000,0066 628,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 460,000,002 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,000,002 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 460,000,002 460,00

852 Pomoc społeczna 18 296,000,0018 296,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 200,000,0018 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 200,000,0018 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96,000,0096,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
96,000,0096,00

855 Rodzina 12 209 276,004 124,0012 205 152,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 796 000,000,007 796 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 796 000,000,007 796 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 409 000,000,004 409 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 409 000,000,004 409 000,00

Id: 4AC19184-9E23-408C-832C-1DFAE07E74D2. Podpisany Strona 7



85503 Karta Dużej Rodziny 152,000,00152,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
152,000,00152,00

85595 Pozostała działalność 4 124,004 124,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 124,004 124,000,00

12 424 976,1012 292 536,00 132 440,10Razem:

Id: 4AC19184-9E23-408C-832C-1DFAE07E74D2. Podpisany Strona 8



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Zał. Nr 3a  do zarządzenia Nr 55/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 128 316,10128 316,100,00

01095 Pozostała działalność 128 316,10128 316,100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369,05369,050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 146,952 146,950,00

4430 Różne opłaty i składki 125 800,10125 800,100,00

750 Administracja publiczna 66 628,000,0066 628,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 628,000,0066 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 800,000,0055 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 528,000,009 528,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 460,000,002 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,000,002 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,000,00375,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 085,000,002 085,00

852 Pomoc społeczna 18 296,000,0018 296,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 200,000,0018 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 200,000,0018 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96,000,0096,00

3110 Świadczenia społeczne 94,120,0094,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,880,001,88

855 Rodzina 12 209 276,004 124,0012 205 152,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 796 000,000,007 796 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 679 060,000,007 679 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 122,000,0075 122,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 121,000,0014 121,00

Id: 4AC19184-9E23-408C-832C-1DFAE07E74D2. Podpisany Strona 9



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 010,000,002 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,000,007 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 487,000,006 487,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,000,001 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,000,002 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,000,001 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 409 000,000,004 409 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 072 730,000,004 072 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 257,000,0090 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 470,000,00222 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 750,000,006 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 050,000,0014 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,000,00500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 743,000,001 743,00

85503 Karta Dużej Rodziny 152,000,00152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,000,00152,00

85595 Pozostała działalność 4 124,004 124,000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,004 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00124,000,00

12 292 536,00 132 440,10 12 424 976,10Razem:

Id: 4AC19184-9E23-408C-832C-1DFAE07E74D2. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych o dotacje wprowadzone:

- w kwocie 128.316,10 zł na sfinansowanie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego,

- w kwocie 4.124 zł w związku z wejściem ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień
pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu.

Id: 4AC19184-9E23-408C-832C-1DFAE07E74D2. Podpisany Strona 1


		2017-04-27T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




